
 

Gmina Iłowa 
ul. Żeromskiego 27 
68-120 Iłowa 
068 368 14 00 
www.ilowa.pl 
ilowa@ilowa.pl 

 

Sprawę prowadzi: Wojciech Kaczmarski tel. 68 368 14 15 Strona 1 

 

Iłowa, dnia 09 kwietnia 2021r. 

IZP-I.271.5.2021  

 

PYTANIE I ODPOWIEŹ NA PYTANIE WYKONAWCY 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019r. poz. 2019) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonym w trybie podstawowym – wariant 1 na wykonanie zadania pn. 

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Przedszkola Miejskiego w Iłowej 

 

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych – numer ogłoszenia: 2021/BZP 00023609/01 data 

zamieszczenia 26.03.2021r. do zamawiającego wpłynęły prośby Wykonawców o wyjaśnienie 

wątpliwości, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym: 

 

Pytanie: 

Chciałbym złożyć Państwu ofertę na wykonanie instalacji jak w temacie, jednak wcześniej proszę o 
przesłanie informacji, na której części budynku planowana jest instalacja oraz o przesłanie elewacji 
bocznej budynku i rzutu dachu  
 

Odpowiedź: 

Wyjaśniam, że przedmiot zamówienia realizowany będzie w formule „zaprojektuj i wybuduj” w 

związku z czym Wykonawca zobowiązany jest zarówno do zaprojektowania jak i realizacji przedmiotu 

zamówienia zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej. Jednocześnie 

informuję, że załączam do dokumentacji technicznej rysunki rzutu dachu i rzuty elewacji. 

 

Pytanie: 

W dodanym do postępowania dnia 02.04.2021 r. załączniku nr 10 do SWZ (WYKAZ OFEROWANYCH 
URZĄDZEŃ) proszę o potwierdzenie, że są w nim tzw. „oczywiste omyłki pisarskie”: 

• Rozbieżność z zaktualizowanym PFU dot. sprawności pojedynczego panelu: w 
załączniku nr 10 jest 20,3% w PFU 20,2%;  

• Rozbieżność z zaktualizowanym PFU dot. sprawności falownika wg normy 
europejskiej: w załączniku nr 10 jest 98,3% w PFU 98,0%. 

Proszę o potwierdzenie, że trzeba stosować oczywiście wartości zgodne z PFU. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający prostuje oczywiste omyłki w załączniku nr 10 do SWZ. Tym samym do wyceny przyjąć 

należy urządzenia o parametrach określonych w załączniku nr 8 do SWZ – PFU. 
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